
 

 

UCHWAŁA NR 2335/42/2022 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 30 sierpnia 2022 r.  

 

w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie wyboru dostawcy systemu informatycznego 

do obsługi procesów finansowo-księgowych oraz kadrowo-płacowych  

dla Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1302) oraz § 3 ust. 

1 pkt 3 oraz § 8 ust. 4 Zasad przeprowadzania przetargów stanowiących załącznik do uchwały 

nr 3160/50a/2019 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie 

zasad przeprowadzania przetargów, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uzasadnieniu uchwały Nr 2211/36a/2022 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie wyboru dostawcy systemu informatycznego do obsługi 

procesów finansowo-księgowych oraz kadrowo-płacowych dla Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów akapit drugi otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„W wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej, zgodnie z Zasadami 

przeprowadzania przetargów stanowiącymi załącznik do uchwały nr 3160/50a/2019 Krajowej 

Rady Biegłych Rewidentów z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie zasad przeprowadzania 

przetargów, Komisja Przetargowa wyłoniła ofertę firmy DAMAL Sp. z o.o. jako 

najkorzystniejszą ofertę na dostawę systemu informatycznego do obsługi procesów 

finansowo-księgowych oraz kadrowo-płacowych dla PIBR, tj. systemu na który składają się 

ERP II Enova 365 i elektroniczny obieg dokumentów (Workflow).”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


